様式第１号（第４条関係）

育英事業申請書

  年  月  日

綾川町長 様

申請者 氏 名

                      保護者 氏 名

私は、綾川町育英事業基金条例第 11条の規定により育英事業の貸与を申請します。

１．申請者（学生）

貸付種類
□大学、短期大学及び専修学校

□高等学校及び高等専門学校

ふりがな

氏 名
  生年月日 年  月  日

住  所  電  話

進学(予定)校   修学年数

           中学・高校 卒業 予定 備  考

２．連帯債務者（保護者又はこれに準ずる者）

ふりがな

氏 名
 生年月日 年  月  日

住 所

年齢（   歳）

電 話

本 人 と

の 関 係

家  族  構  成 借入申込理由

氏   名 生年月日 年齢 続柄

（裏面に続く）

 (注）1 大学、短期大学は、学校教育法に規定する大学又は短期大学に入学が決定した者又は在

学している者が対象です。

     2 専修学校は、学校教育法に規定する専修学校(1 年制を除く。)に入学が決定した者又は

在学している者が対象です。

3  高等学校及び高等専門学校は、学校教育法に規定する高等学校又は高等専門学校に入学

が決定した者又は在学している者が対象です。

   4 以下の書類を併せて提出してください。

    ・新１年生：入学許可証（写し） ※合格通知書の写しでも可

在学生 ：在学証明書

       ・作文（原稿用紙２枚程度）

    ・在学する学校の直近の成績得点等が確認できる書類等

    ・世帯員全員の所得課税証明書

    ・世帯員全員の町税等の滞納がないことを証明する書類

（滞納無証明書又は完納証明書）